PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
16 марта 2017 года № 04-02.

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
от 15.11.2007 № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании поселок Серово»

В целях приведения в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании рекомендаций Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 27.12.2016 №15-30-1599/16-0-0, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Серово» в решение Муниципального Совета от 15.11.2007 №21 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Серово» в соответствии с приложением.

2. Опубликовать данное решение в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».

3.  Решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово А.В.Бабенко.

Глава ВМО п.Серово                                                                                                  А.В.Бабенко

Пункт 4 статьи 4 исключить;

абзац 5 статьи 23 изложить в следующей редакции:
«утвержденный среднесрочный финансовый план;»;
в абзаце девятом статьи 23 слова «Местной Администрацией» заменить словами «органом внешнего муниципального финансового контроля»;
в абзаце десятом статьи 23 слова «реестры источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» заменить словами «реестр источников доходов местного бюджета».
Приложение

к решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

от 16.03.2017 № 04-02 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 15.11.2007 № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Серово»

PAGE